

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1

Lucrari de reparatii interioare - Etapa I

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Reparatii interioare					
1.1. Pereti					
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m3		0,450
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	0,203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	1,575
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,054
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	0,036
2	CD51C	Zidarie din caramida pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m (Umplere gol de usa existent)	100m2		0,020
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	2,825
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	0,579
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate	buc	5 040,0000	100,800
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	0,046
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	1,800
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	0,046
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	0,006
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	0,082
3	CK18C aplicativ	Montarea profilelor maiak pentru ghidaj	m		96,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	24,960
	2743123549025-2	Profil maiak pentru ghidaj	m	1,0500	100,800
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,400
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,096
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	576,000
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida	m2		156,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	156,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	31,200
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,780
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	2,496
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	491,400
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	561,600
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	4,056
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,936
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	0,312
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	0,780
5	CF17B K=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (se adauga +2cm grosime mortar) Коэффициент к трудозатратам=4,000 Коэффициент к материалам=4,000 Коэффициент к машинам=4,000	m2		156,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	62,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	18,720
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	3,744
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,624
6	CF61A Aplicativ	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat pe baza de ciment: glafuri de ferestre si usi plane B=300mm, grosime 20mm, K=2 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000	m2		21,000

1	2	3	4	5	6
		Коэффициент к машинам=2,000			
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	62,412
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	12,600
	2653102100834-1	Amestec uscat pe baza de ciment pentru tencuiala	kg	14,6100	613,620
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,470
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	3,318
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	1,243
7	CK18C Aplicativ	Montarea coltari din aluminiu perforat de protectie muchie	m		70,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	18,200
	2743123549025-1	Coltari din aluminiu perforat	m	1,0500	73,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,750
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,070
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	420,000
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2		380,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	463,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2 713,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,520
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,020
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	6,080
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2		380,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	76,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	418,000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	57,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,114
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2		380,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	171,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	400,862
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,380
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,380
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		380,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	11,400
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	57,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	19,000
12	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2		380,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	76,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,000
	2653102100832-1	Chit pentru lucrari la interior "Satrok"	kg	0,4930	187,340
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,380
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		380,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	209,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	152,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	22,800
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	190,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	19,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,760
14	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit - Dimensiunile si modelul gresiei se va coordona cu beneficiarul. Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2		48,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	139,200
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	49,450
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	213,312
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	20,846
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,097
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	1,214
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	0,528
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	3,504

1	2	3	4	5	6
		Total Pereti			
1.2. Tavane					
15	CK53F	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m. Material marunt (ghips, cirpe)=1,002	m2		157,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7350	115,395
	2523156720053	Pelicula PVC	m2	0,9300	146,302
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafone tensionate	m	0,9000	141,583
	2874115829130	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	kg	0,0380	5,978
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	8,3000	1 305,706
	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0675	10,619
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1910	29,987
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0350	5,495
	2615107326115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 8-14 KW	h-ut	0,0126	1,978
16	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Gr. 12,5mm hidro) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2		9,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	17,190
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	9,497
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	8,312
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	19,899
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	21,256
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	6,852
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	2,451
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	0,791
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	14,924
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	146,439
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	0,041
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	0,427
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2		9,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	0,270
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	1,350
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,450
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2		9,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	4,050
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	0,900
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,494
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,009
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,009
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2		9,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	0,270
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	1,350
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,450
20	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2		9,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	1,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	0,900
	2653102100832-1	Chit pentru lucrari la interior "Satrok"	kg	0,4930	4,437
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,009
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		9,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	0,270
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	1,350
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,450
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea rezistenta la umiditate)	m2		9,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	4,950
	2430116103800-1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici rezistenta la umiditate	kg	0,4000	3,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	0,540
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,018
		Total Tavane			
1.3. Pardoseli					

1	2	3	4	5	6
23	TsC54C	Strat de fundatie din pietris, Hmed=8cm (Aducerea la cota a substratului pentru pardosea)	m3		13,360
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	13,226
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	15,364
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	1,336
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	2,806
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	5,611
24	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2		167,000
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	113,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,050
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	17,117
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	16,700
25	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2		167,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	58,450
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	7,014
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	1,670
	26511221004022	Ciment M-400	kg	13,0000	2 171,000
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	5,010
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	3,507
26	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2		36,150
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	94,351
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	10,483
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	37,234
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	469,950
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1,193
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	57,840
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	1,518
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	1,808
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,361
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,627
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,434
27	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (de exclus plintele) Modelul si culoarea de coordonat cu beneficiarul Materiale marunte (cuie)=1,010	m2		130,800
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	150,420
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	19,620
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	138,713
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	138,713
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,924
28	CG06A Aplicativ	Plinte din PVC, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 10 cm la pereti	m		95,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	9,520
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	57,120
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	23,800
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	190,400
	2030112947735-1	Plinte din PVC	m	1,0200	97,104
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	190,400
29	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m		14,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	10,500

1	2	3	4	5	6
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	1,400
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	28,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	0,084
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,070
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,021
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	14,280
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,140
		Total Pardoseli			
1.4. Usi interioare					
30	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Modelul de coordonat cu beneficiarul)	m2		13,650
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	11,602
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	1,365
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	13,650
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	54,600
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	6,825
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	2,389
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,190
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	13,650
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,273
		Total Usi interioare			
		Total Reparatii interioare			
2. Reparatii exterioare					
2.1. Scara exterioara laterala					
31	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la scara (Trepte, contratrepte, rampa, podest)	m2		118,000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	14,160
	2430226101010-1	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	48,970
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,900
32	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inleiate cu adeziv porcelanat sau analog pentru lucrari la exterior, Placi ceramogranit grosime 20mm. (Trepte si contratrepte) Culoarea, dimensiunea si modelul de coordonat cu beneficiarul.	m2		82,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	316,110
	2661112800700-1	Placi ceramogranit 20mm	m2	1,0200	83,640
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	475,600
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	12,300
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	16,400
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	1,640
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	0,410
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	28,126
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	2,952
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0072	0,590
33	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica grosime 20mm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Placarea rampei de acces si a podestului superior cu placi ceramogranit pentru exterior, grosime 20mm, aplicata pe adeziv porcelanat, sau analog, pentru lucrari la exterior) Culoarea, dimensiunea si modelul de coordonat cu beneficiarul.	m2		36,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	81,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	9,000
	2661112800700-1	Placi ceramogranit 20mm	m2	1,0300	37,080
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	145,800
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	10,800
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	720,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	32,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,620

1	2	3	4	5	6
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,432
34	CH06A Aplicativ	Mina curenta montata pe stilpi de suport din teava rotundala executata din tevi de INOX. Balustrada la Rampa de acces.	m		7,000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	6,300
	2812106305714-1	Balustrada din INOX	m	1,0000	7,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	0,700
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	0,420
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	4,900
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	0,175
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	1,400
		Total Scara exterioara laterala			
		Total Reparatii exterioare			
		Total			
		Asigurarea sociala			
		Cheltuieli de depozitare			
		Cheltuieli de transport			
		Total			
		Cheltuieli de regie			
		Total			
		Beneficiul de deviz			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)